
ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: 078432C5-029D-4AA0-8F73-D5E754E7A476. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.158.2018 

 z dnia 31 października 2018 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 53 468 542 10 575 220 6 804 334 6 750 6 797 584 3 770 886 0 0 0 0 42 893 322 42 893 322 5 748 180 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 468 542 10 575 220 6 804 334 6 750 6 797 584 3 770 886 0 0 0 0 42 893 322 42 893 322 5 748 180 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 44 392 709 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 37 995 717 37 995 717 5 134 650 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 392 709 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 37 995 717 37 995 717 5 134 650 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 000 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 852 000 852 000 852 000 0 852 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 837 000 837 000 837 000 0 837 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 210 700 1 987 700 1 987 700 0 1 987 700 0 0 0 0 0 1 223 000 1 223 000 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 210 700 1 987 700 1 987 700 0 1 987 700 0 0 0 0 0 1 223 000 1 223 000 0 0 0 

  70004 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 3 208 500 1 985 500 1 985 500 0 1 985 500 0 0 0 0 0 1 223 000 1 223 000 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 208 500 1 985 500 1 985 500 0 1 985 500 0 0 0 0 0 1 223 000 1 223 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160 000 160 000 160 000 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 078432C5-029D-4AA0-8F73-D5E754E7A476. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 885 000 885 000 885 000 0 885 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 855 000 855 000 855 000 0 855 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17 171 459 14 187 459 13 639 677 10 089 141 3 550 536 0 520 300 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 171 459 14 187 459 13 639 677 10 089 141 3 550 536 0 520 300 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 14 178 621 11 274 621 11 240 139 8 732 742 2 507 397 0 7 000 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 178 621 11 274 621 11 240 139 8 732 742 2 507 397 0 7 000 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 183 000 183 000 183 000 0 183 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182 500 182 500 182 500 0 182 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 386 221 63 240 091 41 327 285 33 418 517 7 908 768 20 873 402 227 992 811 412 0 0 3 146 130 3 146 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -68 712 -68 712 -68 712 0 -68 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68 712 68 712 68 712 0 68 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 386 221 63 240 091 41 327 285 33 418 517 7 908 768 20 873 402 227 992 811 412 0 0 3 146 130 3 146 130 125 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 27 561 229 25 445 099 23 675 984 19 673 398 4 002 586 857 800 142 064 769 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -41 075 -41 075 -41 075 0 -41 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 075 41 075 41 075 0 41 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 561 229 25 445 099 23 675 984 19 673 398 4 002 586 857 800 142 064 769 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 576 567 576 567 576 567 0 576 567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 575 16 575 16 575 0 16 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 593 142 593 142 593 142 0 593 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 287 246 287 246 287 246 0 287 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287 746 287 746 287 746 0 287 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 078432C5-029D-4AA0-8F73-D5E754E7A476. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 897 400 897 400 897 400 0 897 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 917 400 917 400 917 400 0 917 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 364 869 364 869 364 869 0 364 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 360 869 360 869 360 869 0 360 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 33 778 33 778 33 778 0 33 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 278 33 278 33 278 0 33 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 933 267 933 267 933 267 0 933 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34 000 -34 000 -34 000 0 -34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 899 267 899 267 899 267 0 899 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 20 500 20 500 20 500 0 20 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 25 042 25 042 25 042 0 25 042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 542 27 542 27 542 0 27 542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 21 475 21 475 21 475 0 21 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 575 -2 575 -2 575 0 -2 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 900 18 900 18 900 0 18 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 23 250 23 250 23 250 0 23 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 250 24 250 24 250 0 24 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 053 617 4 053 617 3 398 501 2 846 754 551 747 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 078432C5-029D-4AA0-8F73-D5E754E7A476. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 4 053 617 4 053 617 3 398 501 2 846 754 551 747 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 99 712 99 712 99 712 0 99 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 712 95 712 95 712 0 95 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 15 250 15 250 15 250 0 15 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 250 19 250 19 250 0 19 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 265 866 1 915 866 1 906 182 1 634 581 271 601 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 265 866 1 915 866 1 906 182 1 634 581 271 601 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 49 632 49 632 49 632 0 49 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 632 47 632 47 632 0 47 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 22 950 22 950 22 950 0 22 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 950 24 950 24 950 0 24 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 187 783 187 783 187 783 0 187 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 800 -3 800 -3 800 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 800 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 783 187 783 187 783 0 187 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 300 7 300 7 300 0 7 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 300 9 300 9 300 0 9 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 54 200 54 200 54 200 0 54 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 800 -2 800 -2 800 0 -2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 400 51 400 51 400 0 51 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 7 300 7 300 7 300 0 7 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 078432C5-029D-4AA0-8F73-D5E754E7A476. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 300 6 300 6 300 0 6 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 118 983 118 983 118 983 0 118 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 783 120 783 120 783 0 120 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 133 546 2 133 546 2 131 401 1 782 950 348 451 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 837 -17 837 -17 837 0 -17 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 837 17 837 17 837 0 17 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 133 546 2 133 546 2 131 401 1 782 950 348 451 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 219 480 219 480 219 480 0 219 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 837 -17 837 -17 837 0 -17 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201 643 201 643 201 643 0 201 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 837 17 837 17 837 0 17 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77 837 77 837 77 837 0 77 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 631 900 9 856 900 9 788 900 2 798 500 6 990 400 20 000 48 000 0 0 0 775 000 775 000 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 631 900 9 856 900 9 788 900 2 798 500 6 990 400 20 000 48 000 0 0 0 775 000 775 000 0 0 0 

  90017 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 3 156 500 3 156 500 3 108 500 2 785 500 323 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 156 500 3 156 500 3 108 500 2 785 500 323 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 500 67 500 67 500 0 67 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 47 000 47 000 47 000 0 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 500 45 500 45 500 0 45 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

przed zmianą 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 078432C5-029D-4AA0-8F73-D5E754E7A476. Podpisany Strona 5



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

socjalnych zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 000 59 000 59 000 0 59 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 207 701 319 154 748 462 86 256 674 51 493 572 34 763 102 27 558 076 37 611 105 1 591 884 0 1 730 723 52 952 857 50 852 857 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -116 712 -116 712 -116 712 0 -116 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 116 712 116 712 116 712 0 116 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 701 319 154 748 462 86 256 674 51 493 572 34 763 102 27 558 076 37 611 105 1 591 884 0 1 730 723 52 952 857 50 852 857 5 873 180 0 2 100 000 

Id: 078432C5-029D-4AA0-8F73-D5E754E7A476. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

 

 

Załącznik  nr 2  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.158.2018 

 z dnia 31 października 2018 roku 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU-

ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 658 078,00 0,00 658 078,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 50 680,00 0,00 50 680,00 

    4220 Zakup środków żywności 50 680,00 - 2 037,00 48 643,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 037,00 2 037,00 

Razem: 8 440 303,00 0,00 8 440 303,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 078432C5-029D-4AA0-8F73-D5E754E7A476. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1975593907

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  2 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 078432C5-029D-4AA0-8F73-D5E754E7A476. Podpisany Strona 2


		2018-11-02T11:29:35+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




